
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Termin ważności strony 2013-06-10

OGŁOSZENIE

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dla usług o wartości szacunkowej powyżej 200000 EURO

1. Zamawiający:

Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów

E-mail: urzad.miejski@urzad.augustow.pl, strona: www.urzad.augustow.pl

Tel. 087 643 42 10, fax. 087 643 42 11

2. Określenie trybu zamóweinia:

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, w procedurze właściwej dla usług o wartości szacunkowej przekraczającej 200000
EURO.

3. Przedmiot zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Augustowa w okresie od
01.07.2013 r. do 31.12.2014 r..

a. Część 1 - odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych w SEKTORZE I - liczba mieszkańców około -
13.900 oraz utworzenie na terenie Gminy Miasto Augustów i prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.

b. Część 2 - odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych w SEKTORZE II - liczba mieszkańców około -
10.100.

Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 90.51.31.00-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych, 90.51.12.00-4
- Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych.

Obszar poszczególnych sektorów został określony w Uchwale Nr XXIV/186/13 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie podziału
Gminy Miasta Augustów na sektory.

Zamawiający dopuszcza możliwości składania ofert częściowych obejmujących Część I lub Część II.

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zostanie zamieszczona na stronie internetowej: http://um-augustow.pbip.pl

4. Osobami uprawnionymi do kontaktów z oferentami są:

Teresa Arciszewska - tel. 087 643 42 21,

Janusz Zakrzewski - tel. 087 643 42 19.

5. Wymagany termin (okres) realizacji zamówienia: do 31.12.2014 r.

6. Dokumentację przetargową zamówienia można odebrać w siedzibie zamawiającego: Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów,
pok. nr 2, tel. 087 643 42 19, fax. 087 643 42 11.

7. Miejsce i termin składania ofert: Ofertę należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów do dnia 10
czerwca 2013 r. do godz. 10:00.

8. Kryteria wyboru oferty (w %):

- cena - 100 %

9. Termin związania ofertą: 60 dni od dnia, w którym upływa termin składania ofert.

10. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.

11. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki:

a. Posiadają uprawnienia do wykonywania działalności objętej przedmiotem zamówienia.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca posiada uprawnienia pozwalające na prowadzenie działalności w zakresie odbioru
odpadów komunalnych oraz zbierania i transportu odpadów.

b. Posiadają wiedzę i doświadczenie.

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest, w tym okresie, wykonał usługi polegające na przekazaniu do odpowiedniej instalacji unieszkodliwiania odpadów, w ciągu
następujących po sobie 12 miesięcy, co najmniej:

3000 Mg odpadów zmieszanych i 120 Mg odpadów selektywnie zebranych - w przypadku ubiegania się o udzielenie zamówienia na Część 1,

2000 Mg odpadów zmieszanych i 80 Mg odpadów selektywnie zebranych - w przypadku ubiegania się o udzielenie zamówienia na Część 2.

c. Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, iż dysponuje co najmniej:

dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,

dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,

Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości ... - ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

http://www.przetargi.egospodarka.pl/Uslugi-planowania-przestrzennego


dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,

jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,

d. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, z uwagi na nie spełnianie przesłanek, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

12. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 36.000,00 PLN do upływu terminu składania ofert.

13. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej, ustanawiać dynamicznego systemu zakupów oraz nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej
oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej i udzielenia zamówień uzupełniających.

Augustów 30.04.2013 r.

Przekazano Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich 30.04.2013 r.

BURMISTRZ Kazimierz Kożuchowski

Metryka strony

 ( 25.5 KB )
ModyfikacjaSIWZ.doc

 ( 49.5 KB )
Pytania i odpowiedzi.doc

 ( 335.5 KB )
SIWZ.doc

ModyfikacjaSIWZ.doc

Pytania i odpowiedzi.doc

SIWZ.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2013-04-30

Opublikował: Andrzej Rudak

Data publikacji: 2013-04-30

https://bip.um.augustow.pl/resource/3326/7878/ModyfikacjaSIWZ
https://bip.um.augustow.pl/resource/file/preview/id.7878
https://bip.um.augustow.pl/resource/3326/7879/Pytania+i+odpowiedzi
https://bip.um.augustow.pl/resource/file/preview/id.7879
https://bip.um.augustow.pl/resource/3326/7877/SIWZ
https://bip.um.augustow.pl/resource/file/preview/id.7877
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:andrzej.rudak@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości ... - ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

